CÂMARA DOS DEPUTADOS
BANCADA DO ESTADO DE GOIÁS

ATA ELEIÇÃO COORDENADOR DA BANCADA DO
ESTADO DE GOIÁS

Aos 19 dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco, às 16h20,

reuniu-se  a  Bancada  de  Congressistas  do  Estado  de  Goiás,  sob  a

coordenação  do  Deputado  Federal  Daniel  da  Agrobom,  para  eleger  a

Coordenadora que representará a Bancada junto à CMO, no ano de 2025,

até  nova  eleição  a  ser  realizada  no  ano  de  2026.  Registrou-se  o

comparecimento dos parlamentares conforme apoiamentos registrados via

sistemas. Foi eleita Coordenadora da Bancada a Deputada Federal  Flávia

Morais.

Nada mais havendo a tratar, assinam a  presente  Ata,  os  Deputados  e

Senadores que compõem a Bancada.

(Para eleição de coordenador, exige-se maioria absoluta em cada Casa -

Decisão nº 1, de 2017, da CMO).

Deputada FLÁVIA MORAIS

Coordenadora eleita da Bancada de Goiás

Câmara dos Deputados | Anexo IV – 7° andar - Gabinete 738 |
70160-900 – Brasília - DF Tel (61) 3215-5738/3738 – Fax: (61)

3215-5738 | dep.flaviamorais@camara.leg.br

*C
D2

52
07

18
68

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Flávia Morais e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD252071868200

mailto:dep.flaviamorais@camara.leg.br

Ata (CN)
(Da Sra. Flávia Morais)

A T A  D E  E L E I Ç Ã O  D E

COORDENADORA DA BANCADA DE

GOIÁS

Assinaram eletronicamente o documento CD252071868200, nesta ordem:

 1  Dep. Flávia Morais (PDT/GO)

 2  Dep. Professor Alcides (PL/GO)

 3  Dep. Lêda Borges (PSDB/GO)

 4  Dep. Daniel Agrobom (PL/GO)

 5  Dep. Rubens Otoni (PT/GO)

 6  Dep. Delegada Adriana Accorsi (PT/GO)

 7  Dep. Adriano do Baldy (PP/GO)

 8  Dep. Marussa Boldrin (MDB/GO)

 9  Dep. Gustavo Gayer (PL/GO)

 10  Dep. Silvye Alves (UNIÃO/GO)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Flávia Morais e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD252071868200

CÂMARA DOS DEPUTADOS
BANCADA DO ESTADO DE GOIÁS

ATA ELEIÇÃO COORDENADOR DA BANCADA DO

ESTADO DE GOIÁS

Aos 19 dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco, às

16h20, reuniu-se a Bancada de Congressistas do Estado de Goiás,

sob a coordenação do Deputado Federal Daniel da Agrobom, para

eleger a Coordenadora que representará a Bancada junto à CMO, no

ano de 2025, até nova eleição a ser realizada no ano de 2026.

Registrou-se o comparecimento dos parlamentares conforme

apoiamentos registrados via sistemas. Foi eleita Coordenadora da

Bancada a Deputada Federal Flávia Morais.

Nada mais havendo a tratar, assinam a presente Ata, os Deputados e

Senadores que compõem a Bancada.

(Para eleição de coordenador, exige-se maioria absoluta em cada

Casa - Decisão nº 1, de 2017, da CMO).

Deputada FLÁVIA MORAIS

Coordenadora eleita da Bancada de Goiás

Jorge Kajuru
Senador da República

Câmara dos Deputados | Anexo IV – 7° andar - Gabinete 738 |
70160-900 – Brasília - DF Tel (61) 3215-5738/3738 – Fax: (61)

3215-5738 | dep.flaviamorais@camara.leg.br

S
F

/
2

5
2

2
6

.
8

9
7

3
0

-
9

8

Assinado eletronicamente, por Sen. Jorge Kajuru

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/9675826407

mailto:dep.flaviamorais@camara.leg.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS
BANCADA DO ESTADO DE GOIÁS

ATA ELEIÇÃO COORDENADOR DA BANCADA DO

ESTADO DE GOIÁS

Aos 19 dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco, às 16h20,

reuniu-se a Bancada de Congressistas do Estado de Goiás, sob a

coordenação do Deputado Federal Daniel da Agrobom, para eleger a

Coordenadora que representará a Bancada junto à CMO, no ano de 2025, até

nova eleição a ser realizada no ano de 2026. Registrou-se o comparecimento

dos parlamentares conforme apoiamentos registrados via sistemas. Foi eleita

Coordenadora da Bancada a Deputada Federal Flávia Morais.

Nada mais havendo a tratar, assinam a presente Ata, os Deputados e

Senadores que compõem a Bancada.

(Para eleição de coordenador, exige-se maioria absoluta em cada Casa -

Decisão nº 1, de 2017, da CMO).

Deputada FLÁVIA MORAIS

Coordenadora eleita da Bancada de Goiás

Câmara dos Deputados | Anexo IV – 7° andar - Gabinete 738 | 70160-900 –

Brasília - DF Tel (61) 3215-5738/3738 – Fax: (61) 3215-5738 |

S
F

/
2

5
7

5
2

.
6

9
7

1
2

-
8

5

Assinado eletronicamente, por Sen. Wilder Morais

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/5847140896

dep.flaviamorais@camara.leg.br

S
F

/
2

5
7

5
2

.
6

9
7

1
2

-
8

5

Assinado eletronicamente, por Sen. Wilder Morais

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/5847140896

mailto:dep.flaviamorais@camara.leg.br

	CD - Dep Flavia Morais e apoiamentos -CD252071868200-20250319.pdf
	ATA ELEIÇÃO COORDENADOR DA BANCADA DO
	ESTADO DE GOIÁS

	SF - Ata assinada pelo Sen. Jorge Kajuru-SF252268973098-20250319.pdf
	SF - Ata assinada pelo Sen. Wilder Morais - SF257526971285-20250319.pdf